Повестка дня:

1. Определение способа голосования (тайное либо открытое) н заседании комиссии.

2. Рассмотрение поступившего обращения бывшего муниципального служащего о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора в некоммерческой организации.

[bookmark: _GoBack]
Решили по вопросу № 1: Голосовать на заседании Комиссии открытым способом.

Решили по вопросу № 2: Дать согласие бывшему муниципальному служащему на замещение на замещение должности на условиях трудового договора в некоммерческой организации.